
UCHWAŁA NR XXXVIII/266/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 roku poz. 328) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków ustalone 
w załączniku do uchwały.

§ 2. 

Taryfy, o których mowa w § 1 obowiązują od dnia 1 października 2017 roku do 30 września 2018 roku.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2017 roku 
i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 53F09CDB-105B-418C-AA99-56BC26DC0F2A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/266/2017

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

TARYFY DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ

I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW

NA TERENIE MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA NA OKRES OD 01.10.2017 – 30.09.2018

Lp. Wyszczególnienie
Stawka
usługi

J.m.

Zaopatrzenie w wodę

1
Grupa 1 - Gospodarstwa domowe, usługi, zakłady, firmy oraz
przemysł

2,67 zł/m3

2
Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w rozliczeniach
w oparciu o wskazania wodomierza głównego w okresie
rozliczeniowym

3,23 zł/miesiąc/odbiorcę

3
Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę w rozliczeniach
w oparciu o wskazania wodomierza mierzącego ilość wody
bezpowrotnie zużytej w okresie rozliczeniowym

2,14 zł/miesiąc/odbiorcę

4
Stała opłata abonamentowa z tytułu należności za wodę dostarczoną
na cele p. poż.

6,35 zł/miesiąc/hydrant

Odprowadzanie ścieków

5 Grupa 1 - Gospodarstwa domowe 3,75 zł/m3

6 Grupa 2 - Przemysł 5,64 zł/m3

7 Grupa 3 - Pozostali odbiorcy 5,50 zł/m3

8 Stawka opłaty abonamentowej 2,95 zł/miesiąc/odbiorcę

Odprowadzanie ścieków opadowych lub roztopowych

9
Opłata za odprowadzanie ścieków opadowych
lub roztopowych

2,70 zł/m3/rok

UWAGA: Podane stawki są stawkami netto, do podanych wartości należy dodać podatek VAT w wysokości 8%.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych 

Id: 53F09CDB-105B-418C-AA99-56BC26DC0F2A. Podpisany Strona 1


		2017-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




